Sympsalma quintum XCIX

reū sublimis et letissime caritatis. Amor de
 nigris decorat diademate per misericordias quele di
 adema sibi dedit et eo circuitedit in die desponsa
 tōis et leticie cordis sui. Hac die rōnabilis
 intelligam horā quā per baptū mi grāz factū ē il
 lud d̄ Esaiā. Sicut gaudebo in dño. et ex
 ultabit anima mea in deo meo. Quia induit me
 dñs vestimentū salutis. In virtutē omnium celitū ifusa
 rūl et idūmto iusticie Iepo. s. q̄ est sol iusticie.
 Circuitedit me Iisicī Apoc. Tūsa ē mīlier a
 mīcta sole et in capite ei⁹ corōa stellarū. tūj. Se
 quis recordit ad pmissa. tāq; spōlū decoratū
 corōa. et spōlā ornata mōlib⁹ suis. Est alis
 ud in hac excitatiua vocē. Egredimini filie
 syōr videte. Iqd alti⁹ scrutādū ē p̄stare eo q̄ dī
 git. Ego sū ostiū. p̄ mesi q̄s ītroierit saluabi
 tur. Ingrediet et egrediet et pascua inueniet.
 Egressus iste ponit a doctorib⁹ desiderabilis
 visio pacifici salomōis xp̄i fm̄ humanitatē.
 Ingressus vō fm̄ diuitatē. p̄pē q̄ dno d̄r li
 ber sc̄pt⁹ int̄ et foris. et virtusq; hois corporal⁹ et
 spūal⁹ refectō. Letez filie syōr et si possint in
 telligi ciues agelici hirlm̄ q̄ desiderat aspice
 rerege salomonē xp̄m totū desiderabilē int̄
 et foris. Quenam̄ etiā viatores hoies et p̄phē
 res accipiūt. q̄s exhortatio talēt et ad meritū
 excitat ad pmissū iūitat. qm̄ visio ē tota mer
 ces cū amore q̄viliōz ad se trahit. Ubi amor
 ibi ocul⁹. Et qm̄ amor vulnerat subiect⁹ ip
 sa man⁹ vis aciuia. vbi vuln⁹ ibi digit. Lor
 deniq; sociat. qm̄ amor ē ifinit⁹ thesaur⁹ ho
 bus. sic et mī sapia. mī iquā pulcre dilectōis
 Ubi vō thesaur⁹ ibi et cor. Porro q̄ sit mī
 reg⁹ salomōis q̄ corāuit eū. et q̄ diademate
 in die desponsatōis illi⁹ et in die leticie cordis ei⁹.
 Concordat iudei p̄ regē salomonē i cātīc⁹ isti⁹
 accip̄ dei dēū spōlū synagoge. s; incarnationē
 ei⁹ negat. quā doctores catholici excludunt ex
 bloco/ōndentes optere p̄ matrē illi⁹ nō aliā
 q̄ Mariā dei genitricē denotari. et p̄nter sy
 nagogā de q̄ corporalit̄ natus ē xp̄s d̄ semine
 dauid fm̄ carnē. Desponsatio pindet et corōa/
 tio salomonis accip̄ dei incarnationē et vni
 cū hūanitate i vnitate suppositi vbi q̄n vbi
 caro factū ē. et circuitedit mulier vix coronā
 do ip̄m diadēate carnis cū vniuersitate vnu
 tu. Synagogā vō coronauit eū diademate
 spinarū/q̄n formauit et despōsanit sibi ecclē
 sia. et dotauit d̄ latere ip̄ius dormiēt q̄n exi
 uit sanguis et aq; ad sac̄oz institōez. Sed
 quō fuit ista dies leticie cordis ei⁹. sine refe
 rat ad matrē sive ad salomonē despōsanū.
 Fuit qdē dies illa amaritudis et tristicie fm̄

infirmitatē carnis. s; sume leticie fm̄ p̄mpti
 vudinē spūs. q̄n p̄sumatus ē desideratissime
 redēptōis nr̄ etorū op̄. Amor igit̄ ad nul
 lū grādius. nullū admirabili⁹. nullū amica
 bili⁹ spectaculū poterit iūitare deuotas aīas
 syō speculādū. vidēdū et amādū. dicēte ap̄lo
 manifeste. Magnū ē pietat⁹ sacramē qd̄ māi
 festatū ē in carne. iūstificatū ē in spū. appuit
 angel⁹. pdicatū ē ī gētib⁹. creditū ē in mō. as
 sumptū ē ī glā. qm̄ viden⁹ (vt alibi ait) xp̄z p̄pē
 passiōz gloria et honore coronatū. Altuero A
 grādis oris h̄ in dōctōres qō. Utz sine pas
 sione et morte crucis xp̄s fuisset glā et hono
 re coronat⁹ et p̄ incarnationē ecclē desponsat⁹
 ē q̄rere termis vīsitationib⁹. Hūd adān pec
 cāte dei fil⁹ fuiss; despōsat⁹ cū humanitatē.
 Sūt ad vīraqs p̄tē gētē sil et deuote rōes. q̄s
 ad p̄pdiū ponit dñs Bonauen. i fn. iii. p̄
 missa distincōe. q̄ de incarnationē ē loqui du
 pliūt. Est em̄ incarnationē carnis assūptio.
 De carne aut̄ assūpta ē loq̄ v̄ l̄ q̄ntū ad subaz
 vel q̄ntū ad defectū passibilitatis. Si sc̄do
 mō/ostat q̄ hoie nō peccāte carnē mortalez
 nō stūpissit. Si p̄mo mō p̄babile ē dicit et
 amplius p̄sonū rōni. q̄ p̄cipua ratio icarna
 tionis fuit p̄fectio multiplex surgens et di
 gnitate illius opis. Incarnationē em̄ facit ad
 p̄fectorū hoies. et p̄ seq̄ns ad p̄fectōez totius
 vniuersi in h̄ q̄ p̄plementū dat hūano gene
 ri q̄ ad naturā grāz et glāz. In incarnationē
 em̄ ē p̄sumatio modo et educēdi hoies in esse
 et ad p̄fectorū agentis in h̄ q̄ hō q̄ est vltim⁹ cō
 iungit suo p̄ncipiorūnione q̄ sub deo nulla est
 maior. et fm̄ gratiā omnia corporis mystici mē
 bra rōne plenitudis viratīs et grātie ī capite
 xp̄i. Facit iterū ad p̄fectorū meriti et oblatōez
 p̄pletissimi sacrificiū. Nullū em̄ donū p̄t pla
 cabilius offerri deo. q̄ tñ oblatio nō respicit
 statū soli⁹ nature lapse. si nec meriti pro sta
 tu vie. nec pmissū p̄ statu glie si natura māis/
 set sine culpa. Deniq; p̄plet⁹ est toti⁹ nature
 appetit⁹. dū p̄ opus icarnatōis nobilissima
 idoneitas q̄ erat ī natura humana fm̄ quaz
 vñib⁹ erat diuine p̄plementū accepit. et ex cō
 sequenti q̄libet creatura cū q̄ hūana qdāmō p̄
 ticipat. Sed neq; videt q̄n nobilissima aīa
 xp̄i p̄ncipali⁹ fuerit intēta formari ad sui gli
 ficationēz q̄z occasiōaliter ad lapsōz repatōez.
 Proportionalē d̄ aīa marie. imo d̄ tota ele
 ctioz ecclē q̄ tale caput sibi p̄forme in natu
 ra poscebat h̄e. Amor pietat⁹ et nimie cha
 ritatis diuine cū autoritatib⁹ sanctorū p̄jissi
 mū mouit animū hūi⁹ doctoris Bonauen.